Руководитель  Исполкома
муниципального  района

Республика  Татарстан

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ул . Ленина , д . 35, с . Сарманово , 423350.
Телефон : (85559) 2-42-75, факс : 2-44-44

E-mail: агшап ( аат ,тц
ОКПО  93068120 ОГРН  1061687000583

Татарстаи  Рссиубликасы

САРМАН
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫЩ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

ЖИТдКЧЕСЕ
Ленин  урамы , 35 йорт , Сарман  авылы , 423350.

Телефон : (85559) 2-42-75, факс : 2-44-44
E-mail: sarman@tatar.ru

ИНН/КПП  1636005359/163601001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  Z6'»   47 В'4)

 	2013 года
КАРАР

N2/45

О6 утверждении  состава  нормативных  правовых  актов  и  иных  документов ,
разрабатываемых  Исполнительным  комитетом  Сармановского
муниципального  района , которые  не  могут  быть  приняты  без

предварительного  обсуждения  на  заседаниях  общественных  советов

Во  исполнение  постановления  Кабинета  Министров  Республики  Татарстан  от
29 марта  2013 года  Х2 214 «Об  утверждении  состава  нормативных  правовых  актов  и
иных  документов , разрабатываемых  органами  исполнительной  власти  Республики
Татарстан , которые  не  могут  быть  приняты  без  предварительного  обсуждения  на
заседаниях  общественных  советов  при  этих  органах  исполнительной  власти »,
Исполнительный  комитет  Сармановского  муниципального  района  Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить  прилагаемый  состав  нормативных  правовых  актов  и  иных

документов , разрабатываемых  Исполнительным  комитетом  Сармановского
муниципального  района , которые  не  могут  быть  приняты  без  предварительного
обсуждения  на  заседаниях  общественных  советов .

2. Опубликовать  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте
Сармановского  муниципального  района  http://sarmanovo.tatarstan.ru .

3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания .
4. Контроль  за  выполнением  данного  Постановления  возложить  на

Управляющего  делами  Исполнительного  комитета  Сармановского  муниципального
района  Г .И . Гарифуллину .

Л .Х . Нуртдинов

Утвержден  постановлением
Исполнительного  комитета
Сармановского  муниципального  района
от  <4Ё  '»   С,сг,0 е  2013 года  Ns  лев  3

Состав
нормативных  правовых  актов  и  иных  документов , разрабатываемых

Исполнительным  комитетом  Сармановского  муниципального  района , которые
не  могут  быть  приняты  без  предварительного  обсуждения  на  заседаниях

общественных  советов

1 .Нормативные  правовые  акты , которые  включены  в  план  деятельности  на
очередной  год .

2 .Нормативные  правовые  акты , которыми  устанавливаются  публичные
нормативные  обязательства , определяются  размеры  публичных  нормативных
обязательств  и  (или ) устанавливается  порядок  их  индексации , а  также  порядок
исполнения  публичных  нормативных  обязательств .

З  .долгосрочные  целевые  программы  и  муниципальные  программы
Сармановского  муниципального  района , за  исключением  программ , содержащих
сведения , отнесенные  к  государственной  тайне , или  сведения  конфиденциального
характера .

4.Нормативные  правовые  акты , предварительное  обсуждение  которых  на
заседаниях 	общест/  ~.  х  АЕ  советов 	предусмотрены 	постановлениями

✓  ~DPN~ E 	 Tq  Ьi Исполнительного  ко  	=  а~  а .  .::  вского  муниципального  района .
1 л
v у.

ид

\О~Ьj  1 7 1н  Иt ыд~а  у
.. {ЭгИИОN. И~г~и

	Page 1
	Page 2